Cena za dílo 

4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky a nabídkového položkového 
rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) a činí: 

Cena bez DPH celkem Kč 1.639.050,- Kč 

DPH 21% 344.201,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 1.983.251,- Kč 

(cena celkem vč. DPH slovy: jedenmiliondevětsetosmdesáttřitisícdvěstěpadesátjedna 
korun českých). 

4.2 Cena díla dle odst. 4.1 obsahuje veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné 
k řádnému a úplnému provedení díla dle této smlouvy a přiloženého položkového rozpočtu, ve 
sjednaných termínech a místě realizace díla.